
ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE APARECIDA 

Gabinete do Prefeito 

PORTARIA PMA/GP/N. 016/2021 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE 

APARECIDA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições legais 

conferidas pelo artigo 80, inciso IX da Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

DESIGNAR JOSÉ ROBERTO PIRES para exercer o cargo de Diretor do 

Departamento de Vigilância Sanitária - Símbolo CAS-II, integrante do 

Quadro de Cargos de Provimento em Comissão da Prefeitura Municipal de 

Aparecida, até ulterior deliberação, servindo a presente como Título para que 

possa o nomeado exercer as prerrogativas inerentes ao Cargo Público. 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Prefeito Constitucional do Município de Aparecida, Estado da Paraíba, 06 de 
janeiro de 2021. 

Rua Antônio Francisco Pires, 169, 12 Andar, Centro, Aparecida/PS - CNPJ 01613168/0001-35 à.>-.... t- ~ E F E I T U R A. O E ~" ... • ,·I\RECJD·ª '~;••;~,:'JI. ... "?,."\ ()"IW'rw,,,/, ~ f,J;,,.,t 


	Page 1

